את ההחזר ניתן לקבל על פי רשימת
המוצרים אשר הלשכה לשיקום נכים

מפרסמת.
את הבקשה יש להגיש תוך 12

חודשים מיום הרכישה.

טופס בקשה לקבלת מענק מס קניה
ומע"מ בפרק "בקשות לדוגמא" וכן

באתר של הלשכה לשיקום נכים:

ozar.mof.gov.il/lishka

השלמת
הכנסה

קרן סעיף 2 לא נחשבת כהכנסה
לפי חוק הבטחת הכנסה

)תקנה 17 סעיף קטן 12 לתקנות
הבטחת הכנסה תשמ"ב-1982(.

לבעל הכנסה נמוכה מומלץ לבדוק
זכאות להשלמת הכנסה מהמוסד

לביטוח לאומי.

דוגמא לפניה למוסד לביטוח לאומי
בפרק: "בקשות לדוגמא".

הערה: למי שמוכר/יוכר בהשלמת
הכנסה מביטוח לאומי, שים לב להטבות

נוספות בפרק 3 "חוק הטבות לניצולי
שואה נזקקים".

המוסד לביטוח לאומי
מרכז הייעוץ לקשיש )בביטוח הלאומי(

מענק שנתי
של 4000 ₪

המענק ישולם אחת לשנה בחודש ינואר.
המענק מתעדכן לפי מדד המחירים

לצרכן.

יש לפנות טלפונית או דרך אתר
האינטרנט של משרד האוצר על מנת

לקבל את טופס הבקשה הנקרא
"תביעה לקבלת הטבות לפי חוק הטבות
לניצולי שואה נזקקים התשס"ז 2007"
יש לשלוח את הטופס ללשכה לשיקום

נכים.

ניצול הזכאי להטבה לפי חוק זה וזכאי
לאותה הטבה גם לפי חוק או הסדר

אחר, יהיה זכאי להטבה הגבוהה מבין
השתיים.

יש לשים לב כי קבלת הטבות מכוח חוק
ותיקי מלחמת העולם השניה )וטרנים(
או חוק תגמולים לאסירי ציון שוללות
הטבות על פי חוק זה, אשר לעיתים

מיטיב.

הנני מקבל קצבה חודשית ממדינת ישראל כניצול שואה יוצא מחנות ריכוז , גטאות, ומחנות שעבדו בהם בעבודת פרך.
בהתאם לסעיף 4)7( לחוק התוכנית להגדלת גמלאות הבטחת הכנסה לקשישים נזקקים ולסיוע לניצולי שואה )תיקוני

חקיקה(, התשס"ח- 2008 קצבה זו אינה נחשבת כהכנסה לצורך קביעת זכאות ע"פ חוק הבטחת הכנסה.
לקחת בחשבון את חוק הבטחת הכנסה, מבלי פי על זכאותי לצורך הכנסותיי לחשב את הנכם מתבקשים לכך אי

התשלום הנ"ל )ובמידה וקיימת זכאות רטרואקטיבית בשל חישוב לא נכון בעבר, לזכות אותי במה שמגיע לי(.

לכבוד

המוסד לביטוח לאומי

סניף

תאריך: